
Σελίδα 1 από 1 
 



 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ  
ΙΣΤΙΑΙΑ 34200  

  
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ  

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ 

 
 

Προκηρύσσει φανερή προφορική πλειοδοτική δημοπρασία, ενώπιον της Επιτροπής Διεξαγωγής 
Δημοπρασιών Εκποίησης και Εκμίσθωσης, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’αριθμ. 16/2025 (ΑΔΑ: 
6Ι7ΦΩΕ7-0ΩΡ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου, για την εκμίσθωση δημοτικής έκτασης στην 
Κεντρική πλατεία Ιστιαίας, για την εγκατάσταση και λειτουργία μη μόνιμης κατασκευής Παγοδρομίου – 
λυόμενου οικίσκου σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 270/81 σε συνδυασμό με τις όμοιες του Ν. 
4071/2012 και βάσει των όρων της αριθμ.πρωτ. 17807/10-11-2025 Διακήρυξης (ΑΔΑ:ΡΑΛ6ΩΕ7-Θ14). 
 
Η δημοπρασία θα διεξαχθεί στο Δημοτικό Κατάστημα (αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου), ενώπιον 
της αρμόδιας επιτροπής, στις 24-11-2025 ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 π.μ. έως 11:30 π.μ. . 
 
Σε περίπτωση που η δημοπρασία για οποιοδήποτε λόγο αποβεί άγονη τότε αυτή θα επαναληφθεί (μετά 
από  μία εβδομάδα) την 1-12-2025 ημέρα Δευτέρα στον ίδιο τόπο και ώρα χωρίς να απαιτείται νέα 
δημοσίευση.  
 
Πληροφορίες για τη διακήρυξη του διαγωνισμού παρέχονται, κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες, από το 
Τμήμα Εσόδων και Περιουσίας του Δήμου Ιστιαίας-Αιδηψού, τις εργάσιμες ημέρες και ώρες (Δημοτικό 
Κατάστημα Ιστιαία 34200, Τηλέφωνο 22263 50017- 50018, email: esoda@istaid.gr ) ή στον ιστότοπο 
του Δήμου , https://dimosistiaiasaidipsou.gr/ . 

 
                                                                                                        Ιστιαία,10-11-2025 
 
 
                                                                        Ο Δήμαρχος Ιστιαίας-Αιδηψού 
                                                                                                                                   
 
                                                                                                                               
                                                                               Ιωάννης Κοντζιάς 
 
 

                                                          
 

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ
ΑΡ.ΠΡ. 17808/2025
ΗΜ/ΝΙΑ 10/11/2025


		2025-11-10T14:02:04+0200




